

# **CJCS Holding Aps**

**c/o Charlotte Ketelsen, Frederiksdalsvej 141, 2830 Virum**

**CVR-nr. 39 70 42 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.



---

Charlotte Ketelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CJCS Holding Aps  
c/o Charlotte Ketelsen  
Frederiksdalsvej 141  
2830 Virum

CVR-nr.: 39 70 42 77  
Stiftet: 29. juni 2018  
Hjemsted: Virum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Charlotte Ketelsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomhed**

Ketelsen Taxi ApS, Virum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 624.738 kr. mod -165.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	633.247	-158.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.437	-1.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>622.560</b>	<b>-166.653</b>
2 Skat af årets resultat	2.178	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>624.738</b>	<b>-165.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.558	-136.312
Overføres til overført resultat	119.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.738</b>	<b>-165.267</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.385.706	752.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.706</u>	<u>752.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.385.706</u></b>	<b><u>752.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.352	60.962
Andre tilgodehavender	<u>99.855</u>	<u>99.855</u>
Tilgodehavender i alt	<u>276.207</u>	<u>160.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.207</u></b>	<b><u>160.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.661.913</u></b>	<b><u>913.276</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.558	0
Overført resultat	746.422	627.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.301.980</u></b>	<b><u>677.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.509	153.708
Selskabsskat	146.174	19.576
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.933</u>	<u>236.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>359.933</u></b>	<b><u>236.034</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.661.913</u></b>	<b><u>913.276</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	627.242	677.242
Resultatandel	0	505.558	119.180	624.738
	<b>50.000</b>	<b>505.558</b>	<b>746.422</b>	<b>1.301.980</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.576	0
Andre finansielle omkostninger	861	1.702
	<b>4.437</b>	<b>1.702</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.178	-1.386
	<b>-2.178</b>	<b>-1.386</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	880.148	880.148
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>880.148</b>	<b>880.148</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-127.689	136.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	633.247	-158.701
Udbytte	0	-105.300
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>505.558</b>	<b>-127.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.385.706</b>	<b>752.459</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ketelsen Taxi ApS, Virum	100 %	1.385.705	603.247
		<b>1.385.705</b>	<b>603.247</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
